
Maszynka bezprzewodowa CUT-DEFINER+ wyświetlacz LED
FX 872 - BaByliss PRO

499,50 zł (brutto)
MASZYNKA CUT DEFINER+ FX872E

Profesjonalna maszynka przewodowo-bezprzewodowa do strzyżenia włosów z ostrzami ze stali
nierdzewnej zapewniającymi niezwykłą wydajność pracy.

Dane techniczne

Profesjonalna maszynka przewodowo-bezprzewodowa
Akumulator litowo-jonowy
Czas ładowania: 3 godziny

Czas pracy bez ładowania: 160 min
Ostrze ze stali nierdzewnej: 45 mm

Regulacja wysokości strzyżenia: 0.6-1.2-1.8-2.4-3 mm
8 nakładek dystansowych

Wyświetlacz LED – cyfrowe wyświetlanie poziomu naładowania baterii, funkcji blokady,
wysokości cięcia

7000 ruchów ostrza na minutę
Podstawka z ładowarką

Walizeczka, szczoteczka czyszcząca i olejek w zestawie
Stałe i ruchome ostrze ze stali nierdzewnej

Maszynka BaBylissPRO® CUT-DEFINER+ FX872E to profesjonalne urządzenie do strzyżenia włosów z
ostrzami ze stali nierdzewnej zapewniającymi niezwykłą wydajność pracy. Wyposażona w silnik Direct

Drive, który gwarantuje płynniejszą obsługę i większą moc, urządzenie wykonane jest z
najnowocześniejszych materiałów, aby umożliwić osiągnięcie niespotykanej dotąd precyzji i

wydajności bez wysiłku.



Ostrza ze stali nierdzewnej

Ostrza 45 mm mogą być dostosowane do indywidualnych potrzeb za pomocą 5-stopniowego
precyzyjnego pokrętła: od 0,6 mm do 3,0 mm, oraz 8 nakładek dystansowych: od 3 mm do 25 mm.

Ergonomia i komfort

Lekka konstrukcja i stylowa, łatwa do trzymania w dłoni obudowa zapewniają dodatkowy komfort i
maksymalną kontrolę. Dzięki akumulatorowi litowo-jonowemu CUT-DEFINER+ FX872E można w pełni
naładować w zaledwie 3 godziny, co zapewnia do 160 minut nieprzerwanej pracy bezprzewodowej.

Akumulator litowo-jonowy jest lżejszy od tradycyjnego, ładuje się szybciej, zapewnia większą swobodę
pracy, nie rozładowuje się, gdy nie jest używany przez dłuższy czas i nie ma efektu pamięci.

Funkcjonalność i bezpieczeństwo

Maszynka posiada włącznik taktowy do bezproblemowej obsługi oraz funkcję blokady dla
bezpiecznego transportu. Ekran LCD wyświetla w czasie rzeczywistym żywotność baterii oraz wybraną

wysokość cięcia. Dzięki piktogramowi widać również, czy funkcja blokady jest włączona.

Przed pierwszym użyciem maszynki należy ładować baterię przez 3 pełne godziny. Bateria osiągnie
swoją maksymalną pojemność dopiero po 3 pełnych cyklach ładowania i rozładowania.


